
2024 年 8月 28日

お取引先様　各位

株式会社 国中環境開発

　拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　台風１０号の近畿地方への接近に伴い、今後の台風の進路や勢力次第では、安全を確保した

廃棄物処理が困難な状況となる可能性がございます。このため、安全を確保できない状況が

予測された場合は、事前の予告なく休業させていただく場合がございます。

　ついては、休業させて頂く場合は、Ｇｏｏｇｌｅマップにて公開致しますので、ご参照ください。

　お取引先様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、安全上を考慮した措置でございますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

台風 10号接近に伴う対応について

Google マップ

敬具


